[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2010

                         № 57
0б определении уполномоченного органа по передаче имущества

Москаленского муниципального района Омской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003   №   131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом                  Омской области о разграничении имущества, находящегося в муниципальной   собственности, между муниципальным районом и поселениями, входящими в состав муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Определить уполномоченным органом по передаче имущества,                   осуществляющим полномочия собственника имущества Москаленского муниципального района Омской области администрацию Москаленского муниципального района Омской области в лице главы Москаленского муниципального района Омской области Ермолаева Валерия Александровича.

Глава  Москаленского

муниципального   района

         В.А. Ермолаев